城口县交通局
关于下达G211葛城街道改线工程等6个项目
勘察设计计划的通知

大巴山路桥工程有限责任公司：
根据《中共城口县委 城口县人民政府关于全力推进渝川陕毗邻区县综合交通枢纽建设的实施意见》（城委发〔2022〕12号）精神，为加快推进我县“十四五”交通基础设施项目建设，做深做实项目前期工作，经局2022年交通项目建设第六次调度会研究，现将G211葛城街道改线工程等6个项目勘察设计计划下达你司，请遵照执行，并就有关事项通知如下：
1、 严格按照国省道及农村公路工程设计标准，加快推进项目设计工作。
二、设计单位应具备相应专业设计资质，并符合相关技术标准、规范和指南的规定。
三、设计文件一经批准后不得擅自变更，确需变更的，应报原审批单位审批。
四、项目所需设计经费由县交通局统筹交通项目“十四五”市级补助资金安排，资金必须做到专款专用，任何单位和个人不得截留、挪用和挤占，并接受上级有关部门的监督检查。
五、严格执行项目工程基本建设程序，相关资料报送局相关科室备案。

附件：G211葛城街道改线工程等6个项目勘察设计明细表

                                       城口县交通局
                                     2022年9月16日

[bookmark: _GoBack]
— 2 —
— 1 —